
  

UCHWAŁA NR XLII/398/23 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Łomża, stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/13/18 

Rady Gminy Łomża z dnia 10 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5151), otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łomża 

1) Urząd Gminy Łomża; 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Łomża; 

3) Centrum Kultury Gminy Łomża; 

4) Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża; 

5) Zarząd Ekonomiczny Szkół Gminy Łomża; 

6) Szkoła Podstawowa im. Rodziny Jabłońskich w Pniewie; 

7) Szkoła Podstawowa w Puchałach; 

8) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wygodzie; 

9) Szkoła Podstawowa w Jarnutach im. Papieża Jana Pawła II; 

10) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupiskach; 

11) Szkoła Podstawowa w Podgórzu im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 

12) Szkoła Podstawowa im. ppor. dh. Jadwigi Dziekońskiej ps. "Jadzia" w Konarzycach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1362


		2023-03-08T14:40:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




